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İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 14833965-821.05-E.8615173 29.06.2020
Konu : "Evde Hayat Var" Yarışmasında
               Dereceye Giren Öğrenciler
          

DAĞITIM YERLERİNE
                                   
İlgi: Müdürlüğümüz 20/04/2020 tarihli ve 6487468 sayılı yazısı.

Dünya genelinde görülen ve ülkemizde yaygınlaşan Korona Virüs (Covid-19) 
salgınının her tür ve kademedeki uzaktan eğitim gören öğrencilerimiz üzerindeki etkisini en 
aza indirmek ve öğrencilerimizin evde geçirmiş oldukları zamanı daha verimli hale 
getirebilmek için onları sosyal etkinliklere yönlendirmek amacıyla Müdürlüğümüz 
bünyesinde düzenlenen ve ilimiz genelinde bulunan tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul ve 
liselerde öğrenim görmekte olan öğrencilerin katıldığı "Evde Hayat Var" konulu ilkokullar 
arası resim, ortaokullar arası anı yazma ve liseler arası deneme yazma yarışmalarında 
dereceye giren öğrencilere ait isim listesi ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmalarda dereceye giren öğrenciler için yapılacak ödül töreninin 
Korona Virüs (Covid-19) salgını nedeniyle ileri bir tarihe alınması müdürlüğümüzce uygun 
görülmüş olup gerekli duyuru daha sonra yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve dereceye giren öğrencilere duyurulmasının sağlanmasını rica ederim.

Mevlüt ÇINAR
Vali a.

                                                                          İl Milli Eğitim Müdür V.

Eki:
- Öğrenci isim listesi (1 sayfa)

DAĞITIM:
Gereği:               Bilgi:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM) - Temel Eğitim Şubesi
- Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Resmi/Özel İlkokul, - Din Öğretimi Şubesi
  Ortaokul, Lise ve Dengi Okul/Kurum Müdürlüklerine - Mesleki ve Tek. Eğt. Şubesi       

- Özel Eğt. ve Reh. Hiz. Şubesi
- Müdürlüğümüz Bilgi İşlem ve Eğitim Tek. Şubesi   - Özel Öğretim Kurumları Şubesi
  (Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlanmak üzere)             



2019‐2020 EGITIM OGRETIM YILINDA DUZENLENEN
``EVDE HAYAT VAR''YARIsMASINDA DERECEYE GIREN

OGRENCIISIM LISTESI

iLKOKULLAR ARASI RESiM■塁 理 型 蔓

OKULU
ADI‐SOYADIDERECE

Bolvadin ipekvolu IlkokuluTiirkav ircm KEciL
Bolvadin Alkasan llkokuluMuhammcd Ccmal ANASIZ
Dinar Menderes IlkokuluEminc AVCI

ORTAOKULLAR ARASI ANI YAZMA YARI国 墾ASI
RENCININ

ADI‐SOYADI
Merkez Kocatepe OrtaokuluBercn KESKIN

Karacadren Yunus Emre OO.Fatlma Tizzehra CAGLAR
Merkez imam HatiP Ortaokulurircm ZEYBEK

LISELER ARASIDENEME YAZMA YAttMASI
DERECE

OGRENCININ
ADI…SOYADI

OKULU SINIFI

1 Fttih ONAY Merkez Mesleki ve Tek. And. Lisesi ATP 10/E

2. Scrifc SONMEZ Merkez Atatiirk Anadolu Lisesi 9/G
つ
Ｊ Esra YAVSAN Susuz Mesleki ve Teknik And. Lisesi 11/A


